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ULOTKA
NAZWA
CAVERJECT®
(Alprostadilum)

SKŁAD
CAVERJECT® 5 µg proszek do przygotowania roztworu do wstrzykiwań + rozpuszczalnik w 
strzykawce jednorazowej
I. Alprostadil. 5 µg - Laktoza. - Sód. cytrynian - kwas solny rozcieńczony. - sód. wodorotlenek.
II. alkohol benzylowy - Aqua ad iniekcje. q.s. ad 1 ml.

CAVERJECT® 10 µg proszek do przygotowania roztworu do wstrzykiwań + Rozpuszczalnik w 
Strzykawka jednorazowa
I. Alprostadil. 10 µg - Laktoza. - Natr. cytrynian - Kwas solny rozcieńczony. - Natr. wodorotlenek.
II. Alkohol benzylowy. - Aqua ad iniekcje. q.s. ad 1 ml.

CAVERJECT® 20 µg proszek do przygotowania roztworu do wstrzykiwań + rozpuszczalnik w 
strzykawce jednorazowej
I. Alprostadil. 20 µg - laktoza. - sód. cytrynian - kwas solny rozcieńczony. - sód. wodorotlenek.
II. Alkohol benzylowy. - Aqua ad iniekcje. q.s. ad 1 ml.

FORMA FARMACEUTYCZNA I INNE WIELKOŚCI OPAKOWAŃ
Roztwór do wstrzykiwań: powstaje przez mieszanie z substancją suchą Sucha masa z 
rozpuszczalnikiem Rozpuszczalnik. Wielkości opakowań:
CAVERJECT® 5 µg proszek przygotowania roztworu do wstrzykiwań + rozpuszczalnik w 
strzykawce jednorazowej : Strzykawka jednorazowa:
1  Wielkość opakowania opakowanie: 1 Fiolka iniekcyjna z 5 ml z substancją suchą + 1 wypełniona 
strzykawka z 1
ml rozpuszczalnika + 2 igły (27 G 1/2 cala i 22 G 1 1/2 cala) + 2 waciki alkoholowe

CAVERJECT® 10 µg proszek do przygotowania roztworu Roztwór do wstrzykiwań + 
Rozpuszczalnik w Strzykawka jednorazowa:
1 i 5 Wielkości opakowań od: 1 Fiolka od 5 ml z Substancja sucha + 1 wypełniona Strzykawka
z 1 ml rozpuszczalnik + 2 igły (27 G 1/2 cala i 22 G 1 1/2 cala) + 2 waciki alkoholowe

CAVERJECT® 20 µg proszek do przygotowania roztworu do wstrzykiwań + rozpuszczalnik w 
strzykawce jednorazowej:
1 i 5 Wielkości opakowań z: 1 Fiolka z 5 ml z substancją suchą + 1 wypełniona strzykawka z 1 ml 
rozpuszczalnika + 2 igły (27 G 1/2 cala i 22 G 1 1/2 cala) + 2 waciki alkoholowe Przepis dotyczący 
wydawania: na receptę.

GRUPA LEKÓW
Substancja czynna Alprostadil (Prostaglandyna E1) jest chemicznie uważana za kwas 
tłuszczowy , który worganizmie naturalnie występuje naturalnie Alprostadil. Alprostadil powoduje
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m.in. rozszerzenie naczyń krwionośnych i hamuje aktywność płytek krwi . Poprzez. do ciała 
jamistego prącia uzyskuje się erekcję penisa . Erekcja wywołana.

POSIADACZ NUMERU ZEZWOLENIA, PRODUCENT
Pfizer S.A., Boulevard de la Plaine 17, 1050 Bruksela
Producent : Pfizer Manufacturing Belgium, Rijksweg 12, 2870 Puurs, Belgia

STOSOWANE W
Leczenie zaburzeń erekcji, których przyczyna leży w układzie nerwowym lub den krążenie 
przypisać jest, lub których pochodzenie psychologicznego rodzaju jest. Przyczyna przyczyna 
może również być różnego rodzaju. Diagnoza z zaburzeń erekcji.

OKOLICZNOŚCI, W KTÓRYCH NALEŻY UNIKAĆ LECZENIA TYM LEKIEM
CAVERJECT® nie może być stosowany u pacjentów z nadwrażliwością na:
 pacjentów z nadwrażliwością na alprostadil lub którykolwiek z innych składników leku 

CAVERJECT®.
 Pacjenci z tendencją do przedłużonej erekcji jako skutek anemii sierpowatokrwinkowej, 

utajonej choroby sierpowatokrwinkowej lub białaczki (leukemii, mnogi szpiczak).
 pacjenci z określonymi odchyleniami prącia (skrzywienie, stulejka i choroba 

Peyroniego ).pacjenci
 z protezą prącia Proteza prącia.
 Pacjenci, przy których aktywność seksualna nie jest wskazana ..

nie może być podawany kobietom, dzieciom i noworodkom nie podawany .

SZCZEGÓLNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
Przed rozpoczęciem leczenia z CAVERJECT® twój lekarz ustali przyczynę zaburzeń erekcji i 
Zaburzenia erekcji jeśli konieczne, leczyć wymagany, leczyć.

Po wstrzyknięciu z CAVERJECT® może wystąpić przedłużona erekcja wystąpić. Erekcja , 
któratrwa dłużej niż 4 godziny trwa, musi zawsze Twojemu lekarzowi przekazane być. Przed 
rozpoczęciem leczenia za pomocą CAVERJECT® będzie Twój lekarz określi ,jakie działania w tym
przypadku Przypadek podjęte muszą.

Jedna regularna kontrola i dokładne badanie prącia musi nastąpić ,tak aby wzrost jedna 
Zwiększenie des tkanki łącznej w prąciu w porę wykryte może być. Leczenie leczenie z 
CAVERJECT® musi zostać przerwane , jeśli wystąpią odchylenia kształtu prącia lub stwardnienia 
w penis wystąpić.

Alprostadil oferuje po wstrzyknięciu do ciała jamistego prącia żadnej ochrony przed seksualnie 
przenoszone choroby. Używaj Pan die niezbędne środki ochronne przeciw die rozprzestrzenianiu 
chorób przenoszonych drogą płciową , takich jak np. AIDS (wirus HIV).Zastrzyk CAVERJECT® 
może również powodować dodatkowo efekt terapeutyczny małe krwawienie na miejscu 
wstrzyknięcia (patrz "Działania niepożądane") powodować, tak że możesz się z tymi chorobami 
lżejszy zainfekować móc.

CAVERJECT® nie wolno nie razem z innym innym lekiem do leczenia zaburzeń

https://www.transtoyou.com/pl


To tłumaczenie jest udostępniane przez Transtoyou wyłącznie w celach informacyjnych.

Oficjalna ulotka w języku kraju dostawy jest zawsze dołączona do leku.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Tłumaczenie informacyjne – nie jest to oficjalna ulotka

erekcji wstrzykiwać zostać.
Ten lek został Państwu jako część określonego leczenia medycznego przepisany . Niemoże być 
przez inne osoby ani innymi osobami jeszcze innych dolegliwości stosowany . zostać.

INTERAKCJE Z INNYMI LEKAMI I ŻYWNOŚCIĄ
Jeśli Ty Leki do hamowania der krzepnięcia krwi (takie jak Warfarin lub Heparyna) stosować, 
może się skłonność do krwawień zwiększyć wzmocnić.

ZASTOSOWANIE: JAK I ILE
Każdy w zależności, z jakiego powodu erekcyjna dysfunkcja istnieje, będzie Twój lekarz określi, 
jaką ilość wstrzyknąć będą powinien.
Przestrzegaj Pan/Pani dlatego dokładnie instrukcji lekarza swojego ..
wynosi zwykle 1,25 - 5 mikrogramów (µg) alprostadilu. Następnie (µg) Alprostadil. Następnie jest 
dawka dawkowanie stopniowo zwiększana, aż właściwa dawka osiągnięta zostanie. Zazwyczaj 
powoduje ta dawka erekcję , która trwa 1godzinę utrzymuje się utrzymuje się. Jeśli erekcja dłużej 
trwa, skonsultuj się ze swoim lekarzem. Zazwyczaj pojawia się erekcja w ciągu 10 - 30 minut po 
wstrzyknięciu po der Zastrzyk jeden.

W ogólności wynosi zwykła dawka między 1,25 a 20 mikrogramów na iniekcję. Stosowanie
stosowanie więcej niż 60 mikrogramów Mikrogram pro Iniekcja jest nie zalecana.
CAVERJECT® nie powinien być częściej niż raz dziennie i trzy razy w tygodniu stosowany być. 
Konsultacja Twojego lekarza będzie co trzy do czterech miesięcy zalecane. Jeśli konieczne lub 
pożądane, jednak tylko w porozumieniu z Twoim lekarzem, może dawka stopniowo dostosowana 
być. Przestrzegaj Pan/Pani dokładnie die instrukcji swojego lekarza.
Skonsultuj Pan/Pani swojego lekarza lub farmaceutę, jeśli masz pytania dotyczące stosowania 
tego leku
Leku PRZYGOTOWANIE ROZTWORU.

roztworu
musi być sterylne . Procedura steryl nastąpić. Procedura Ty po zaleceniach lekarza Twojego 
lekarza
i przestrzegaj Ty tutaj poniżej podana metoda pracy.
1. Umyj Ty się ręce ręce i wysusz Pan/Pani je za pomocą czystego ręcznika . 2..
2. plastikową pokrywkę fiolki z proszkiem (pokrywka sama w sobie jest niezależna pozostaje 
zawsze na butelce). Zdezynfekuj Pan/Pani górną część pokrywki za pomocą jednej z dwóch 
chusteczek dezynfekujących , którąPan/Pani następnie wyrzuci ..

3. W zależności od rodzaju opakowania, które stosujesz ,postępuj w następujący sposób : 
CAVERJECT®- Opakowanie
: Butelkazproszkiem + jednorazowa strzykawka Proszek + Strzykawka jednorazowa z 
rozpuszczalnikiem

• Wyjmij Pan/Pani długą igłę (22 G 1 ½ cala) z opakowania przestrzegając tego, że 
plastikowa osłona na igle pozostaje . Obróć.

• Obrót Oni biały biały uszczelnienie strzykawki strzykawki, tak że to złamany jest.
• Przymocuj Oni biały igła z plastikową osłoną na strzykawce strzykawki, obracając ją na niej

..
• osłonę z plastiku igły . 4..
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4. w skórę teraz die igłę przez die zdezynfekowaną gumową nasadkę des fiolki z proszkiem i 
wstrzyknij Ty cały płyn Płyn z strzykawki do proszku. 5.
To Fiolka lekko wstrząsnąć (bez wyciągania strzykawki z powrotem), aż proszek całkowicie 
rozpuści się ..

roztwór jest teraz gotowy do użycia gotowy do użycia może może wstrzykiwany być. Ona 
zawiera 5, 10 lub 20 µg
Alprostadilu na ml. Następnie nie wolno żadnych innych produktów do roztworu dodawać być. 
Roztwór Roztwór musi być jasny i bezbarwny być. W przeciwnym razie nie wolno Państwu jej 
wstrzykiwać .Podczas przechowywania w oryginalnej fiolce jest przygotowany roztwór w 
temperaturze pokojowej (15 - 25 °C) 24 (15 - 25 °C) 24 godziny trwały. Roztwór nie może być 
zamrożony .

WSTRZYKIWANIE ROZTWORU DO PENISA
Pierwsze wstrzyknięcie powinno być przeprowadzone przez Twojego lekarza . Podczas tego 
powinieneś die Procedura do wstrzyknięcia nauczona zostanie. Przestrzegaj Pani/Pan dokładnie 
tej procedury, jeśli Pani/Pan sobie samodzielnie CAVERJECT® podaje. Pani/Pan mogą przy tym 
Krok po kroku następujące wytyczne przestrzegać.

1. Zasysanie Pan/Pani die dla Pana/Pani zalecaną ilość roztworu do strzykawki.
2. Przerwać Pan/Pani die Połączenie między igłą a strzykawką (igła igła pozostaje w fiolce).
3. Przyłóż igłę do iniekcji (chodzi o krótką igłę krótką Igła, 27 G 1/2 cala) na strzykawce 

strzykawce do i usuń Proszę osłonkę ochronną.
4. Trzymaj Proszę strzykawkę strzykawkę z igłą igłą w dół na górze i naciśnij proszę ostrożnie

na tłok strzykawki, aż kropla wypłynie z końcówki igły . Następnie połóż. Następnie kłaść 
Oni ta strzykawka na jedną twardą, równą górną powierzchnię i upewnij się że, że igła nie 
dotyka przedmiotów Przedmiotom w Dotyk przychodzi.

5. Iniekcja sama jest
 łatwa ..
 jesteś praworęczny , trzymaj swójpenis lewą ręką, płasko Penis z lewej ręki, płaski za 

żołądź prącia. Jeśli nie jesteś obrzezany ,upewnij się, że napletek jestodciągnięty tak 
daleko, jak to możliwe . nad żołądź szczyt żołędzi żołędzi z powrotem ściągnięta jest. 
Pociągnij Pan teraz penisa w kierunku swojego lewego uda. Na górnej części penisa 
zobaczysz Pan jedna wypukłość, która w lewo odchyla się gdy, tylko Pan mocniej naciśnie.
To jest jednym z dwóch ciał jamistych, i tutaj do środka musi die iniekcja podana być 
(zacieniowane strefy na rysunku ).Za pomocą

 drugiej chusteczki dezynfekującej zdezynfekuj teraz prawą ręką z prawej ręki Skóra nad 
ciałem jamistym , do któregowstrzykujesz będziesz i pozwól jej wyschnąć przez kilka 
sekund . Trzymaj.

 za pomocą penis z lewej ręki podczas der iniekcji dobrze wyprostowana. Za pomocą 
prawej ręki wkłuć Pan/Pani igłę w kącie prostym przez skórę aż do do do Ciała jamiste. 
Unikaj Ty przy tym powierzchownych naczyń krwionośnych lub inne zauważalne struktury.

 Wstrzyknij Oni teraz ten zawartość der strzykawki całkowicie do środka. Jeśli to się nie 
natychmiast udaje, wyciągnij Pan/Pani igłę igła trochę do tyłu i spróbuj to ponownie.

 Wyciągnij Pan/Pani następnie igłę Igła całkowicie z powrotem i naciśnij Pan/Pani to 
chusteczkę dezynfekującą na miejsce wstrzyknięcia. Masując Pan/Pani swojego penisa 
masować, nałożyć Pan/Pani do tego przy, że to lek dobrze rozprowadzony zostanie.
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 To zostanie zalecane, aby miejsce wstrzyknięcia zmieniać ,tak jak Twój Twój Lekarz es 
Państwu nauczył hat.

6. Die roztwór jest tylko do jednorazowego użytku przeznaczony. Ewentualne resztki należy 
usunąć werden. W Przypadki, że Pan opakowanie CAVERJECT®-opakowanie stosować, 
które z fiolki z proszkiem i jednorazowej strzykawki składa się ,włożyć Pan Oni wszystko 
do opakowanie, zrób to opakowanie zamknij i zamknij je ostatecznie za pomocą czerwonej
klapki . DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE.

inne niż te tutaj
Również inne niż te tutaj poniżej wymienione działania niepożądane mogą wystąpić. 
Porozmawiaj z Twoim lekarzem lub farmaceutą, jeśli problemy wystąpią , którewedług Twojej 
opinii są jednym możliwym działaniem niepożądanym tego leku być mogą. -
 Genitalne działania niepożądane

Przy jednej z trzech iniekcji mogą wystąpić łagodne do umiarkowane Ból w penisie 
podczas erekcji występuje .To jest czasami jako uczucie palenia lub jako uczucie napięcia 
opisywane opisane. Najczęściej utrudnia to relacje seksualne nie. W rzadkich przypadkach 
(3 %) występują krwiaki wokół miejsca wstrzyknięcia wystąpiły, wzrost tkanki łącznej 
tkanki łącznej w penis może wystąpić. Po wstrzyknięciu leku CAVERJECT® może wystąpić
przedłużona erekcja trwająca od 4 do 6 godzin . Godziny wystąpić. Jedna erekcja trwająca
6 godzin lub dłużej występuje tylko rzadko .. , która trwadłużej niż 4 godziny trwa trwa, 
muszą Państwo zawsze swojemu lekarzowi zgłosić.

 Lokalne działania niepożądane
Następujące lokalne działania niepożądane mogą w wyjątkowych przypadkach (1 - 1,5 %) 
wystąpić: Małe niebieskie Plamy na miejscu wstrzyknięcia, wysypka, nagromadzenie płynu 
i przyrost tkanki łącznej w penisie.

 Działania niepożądane w obszarze serca i układu krążenia Naczynia krwionośne
Jedna Dawkowanie od więcej niż 20 µg może prowadzić do obniżenia ciśnienia krwi 
prowadzić do. ciśnienia krwi przy więcej niż 30 µg może podwyższony puls wystąpić.

 Inne działania niepożądane
Twój lekarz jest również o innych niepożądanych działaniach, które bardzo rzadko (< 1 %) 
wystąpić mogą, informuje.

PRZECHOWYWANIE
W temperaturze pokojowej (15 °C - 25 °C) przechowywać.

Data ważności (miesiącrok) jest na opakowaniu Opakowanie nadrukowany po "EXP." (EXP. = data 
ważności). Po upływie daty ważności nie powinno ten lek być dłużej stosowany . Przy 
przechowywaniu w oryginalnym opakowaniu pozostaje przygotowany roztwór w temperaturze 
pokojowej (15°C - 25°C) 24 godziny ,użyteczny . Przygotowanyroztwór nie może być 
zamrożony . Lek trzymać z dala od dzieci niedostępny niedostępny przechowywać.

STAN INFORMACJI O STOSOWANIU
marzec 2004

Podane tutaj informacje są tak szczegółowe szczegółowo specyficzne jak w ograniczonym 
zakresie tej informacji o stosowaniu możliwe. Medyczne wyrażenia są w miarę możliwości 
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wyjaśnione .. mają Państwo w związku z tym jeszcze dalsze pytania ,udzieli Państwu Państwa 
lekarz Lekarz lub farmaceuta chętnie pomóc.
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